
Про організацію та проведення міжнародного спортивного заходу

dep_373 від 2021.09.01

Статус: Акт чинний

Версія від: 1 вересня 2021

Набуття чинності:
1 вересня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

01.09.2021 № 266

Про організацію та проведення міжнародного спортивного заходу

Відповідно до підпункту 97 пункту 4 Положення про Міністерство оборони України,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), Єдиного
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України на 2021 рік,
затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України від 28 грудня 2020 року № 2821,
Зведеного плану заходів міжнародного співробітництва Міністерства оборони України та
Збройних Сил України на 2021 рік, затвердженого Міністром оборони України 26 березня 2021
року за № 1350/з/2, та з метою якісної організації та проведення міжнародного регіонального
турніру з аеронавтичного п’ятиборства, а також підготовки та участі збірної команди Збройних
Сил України наказую:

1. Організувати та провести міжнародний регіональний турнір з аеронавтичного п’ятиборства на

#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(4)pkt(97)
#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(4)pkt(97)
#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(4)pkt(97)
#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(4)pkt(97)
#/document/17238585
#/document/17238585


фондах Харківського національного університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба з 04 по
09 жовтня 2021 року.

2. Призначити Головою організаційного комітету з організації та проведення міжнародного
регіонального турніру з аеронавтичного п’ятиборства тимчасово виконуючого обов’язки
начальника Харківського національного університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба
генерал-майора Тюріна В.В.

3. Затвердити Кошторис видатків для забезпечення організації та проведення міжнародного
регіонального турніру з аеронавтичного п’ятиборства, а також участі в міжнародному
регіональному турнірі з аеронавтичного п’ятиборства збірної команди Збройних Сил України, що
додається.

4. Головнокомандувачу Збройних Сил України, директору Департаменту фінансів Міністерства
оборони України, командувачу Сил логістики Збройних Сил України, командувачу Медичних сил
Збройних Сил України, начальнику Управління фізичної культури і спорту Міністерства оборони
України забезпечити фінансування витрат відповідно до Кошторису видатків для забезпечення
організації та проведення міжнародного регіонального турніру з аеронавтичного п’ятиборства, а
також участі в міжнародному регіональному турнірі з аеронавтичного п’ятиборства збірної
команди Збройних Сил України через фінансовий орган Харківського національного університету
Повітряних Сил імені Івана Кожедуба.

5. Голові організаційного комітету з організації та проведення міжнародного регіонального
турніру з аеронавтичного п’ятиборства, керівникам структурних підрозділів Міністерства
оборони України та органів військового управління, які залучені до проведення, забезпечити
виконання Плану заходів з організації підготовки та проведення міжнародного регіонального
турніру з аеронавтичного п’ятиборства (додаток до наказу).

6. Начальнику Управління фізичної культури і спорту Міністерства оборони України спільно з
начальником Головного управління доктрин та підготовки Генерального штабу Збройних Сил
України визначити склад збірної команди Збройних Сил України з аеронавтичного п’ятиборства
для підготовки та участі в міжнародному регіональному турнірі з аеронавтичного п’ятиборства в
кількості 10 осіб.

7. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
Міністра оборони України

Ю. Гере



Додаток
до наказу Міністерства оборони України
01 вересня 2021 року № 266

ПЛАН
заходів з організації підготовки та проведення міжнародного регіонального турніру з

аеронавтичного п’ятиборства

№

з/п

Зміст заходу Те
рмі
н
ви
ко
на
ння

Викон
авці

1 2 3 4

1 Визначення та призначення складу оргкомітету, а також інших учасників
турніру, які забезпечують його проведення, у кількості до 30 осіб

Ве
рес
ень

ХНУПС

2 Проведення організаційної наради за участю представників оргкомітету та
представників структурних підрозділів Міністерства оборони України, органів
військового управління, залучених до організації підготовки та проведення
турніру

Ве
рес
ен
ь,
жо
вте
нь

ХНУПС

УФКС
МОУ

3 Забезпечення пально-мастильними матеріалами для перевезення команд,
багажу під час проведення змагань за рахунок отримання зі складів (військових
частин) за наданими заявками в установленому порядку; закупівля спортивного
інвентарю, обладнання та майна, нагороджувальної атрибутики, сувенірної
продукції та насіння газонної трави

Ве
рес
ень

ХНУПС

КСЛ
ЗСУ

УФКС
МОУ

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000371.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000371.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000371.docx


ГУДта
П ЗСУ

4 Організація відбору кандидатів до збірної команди Збройних Сил України з
аеронавтичного п’ятиборства для участі в навчально-тренувальних зборах та
безпосередньо в турнірі

Ве
рес
ень

ХНУПС

ГУДта
П ЗСУ
УФКС
МОУ

5 Забезпечення харчуванням збірної команди Збройних Сил України під час
проведення навчально-тренувальних зборів

Ве
рес
ен
ь,
жо
вте
нь

ХНУПС

УФКС
МОУ

6 Медичне забезпечення спортивних заходів за рахунок сил і засобів Військово-
медичного клінічного центру Північного регіону (місто Харків)

Ве
рес
ен
ь,
жо
вте
нь

КМС
ЗСУ
ХНУПС

7 Закупівля інвентарю та спортивної форми для екіпірування збірної команди
Збройних Сил України

Ве
рес
ень

ХНУП
С
ГУДта
П ЗСУ
УФКС
МОУ

8 Укладання договорів про надання послуг на використання спортивних споруд
під час проведення турніру

Ве
рес
ень

ХНУПС



9 Забезпечення перевезення учасників турніру автотранспортом Жо
вте
нь

ХНУПС

10 Забезпечення проживання учасників турніру Жо
вте
нь

ХНУПС

11 Забезпечення харчування учасників турніру Жо
вте
нь

ХНУПС

12 Закупівля банерів із символікою міжнародної ради військового спорту (СІЗМ) Ве
рес
ень

ХНУПС

13 Забезпечення організації медичного супроводження учасників турніру Жо
вте
нь

ХНУП
С КМС
ЗСУ

14 Забезпечення висвітлення в засобах масової інформації проведення турніру Жо
вте
нь

УФКС
МОУ

УПтаІ
МОУ

Начальник управління фізичної культури і спорту
Міністерства оборони України

Ю. Фіногенов

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
01 вересня 2021 року № 266

КОШТОРИС
видатків для забезпечення організації та проведення міжнародного регіонального турніру з

аеронавтичного п’ятиборства, а також участі в міжнародному регіональному турнірі з
аеронавтичного п’ятиборства збірної команди Збройних Сил України



№
з/п

Предмет закупівлі Напрям
фінансування (

КЕКВ, код)

Вик
онав
ець

Одини
ця

виміру

Кіл
ькі
сть

Варт
ість

С
у
ма

1 2 3 4 5 6 7 8

КПКВ 2101020/28

1 Проживання учасників змагань у готелі “Зірка”
(5 діб)

2240, 120 ХН
УПС

осіб 15 0,5 3
7,
50

2 Проживання учасників змагань у гуртожитку
курсантів (7 діб)

ХН
УПС

осіб 45 Безк
ошто
вно

0,
00

3 Харчування протягом змагань (7 діб) 223 0, 05 0 ХН
УПС

осіб 66 0,227 1
0
5,
00

4 Виготовлення банерів з символікою С18М 2210, 030 ХН
УПС

м2 142 0,25 3
5,
55

5 Закупівля сувенірної продукції 2210, 030 ХН
УПС

к-т 60 0,45 2
7,
00

Разом за КПКВ 2101020/28 2
0
5,
05

КПКВ 2101020/6

Закупівля системи таймінгу та обладнання для
спортивного орієнтування

3110, 090 ХН
УПС

к-т 1 130,00 1
3
0,



00

Оплата послуг для проведення змагань з
фехтування

2240, 120 ХН
УПС

год. 4 4,00 1
6,
00

Оплата послуг з функціонуванням доріжок
басейну “Акварена” з забезпеченням
суддівського персоналу

2240, 120 ХН
УПС

год. 6 2,50 1
5,
00

Закупівля наметів суддям (намет-палатка 18 м
2)

2210, 027 ХН
УПС

шт. 2 4,00 8,
00

Закупівля нагрудних номерів із прізвищами
спортсменів

2110, 027 ХН
УПС

шт. 60 0,15 9,
00

Закупівля інвентарю та спортивної форми для
екіпірування збірної команди Збройних Сил
України

2210, 027 ХН
УПС

к-т 10 19,80 1
9
8,
00

Закупівля флагштоків 2210,100 ХН
УПС

шт. 10 7,50 7
5,
00

Закупівля прапорів 2210, 100 ХН
УПС

шт. 10 12,00 1
2,
00

Разом за КПКВ 2101020/6 4
6
3,
00

УСЬОГО 6
6
8,
05



Начальник управління фізичної культури і спорту
Міністерства оборони України

Ю. Фіногенов


